

## **L.P. WEIDEMANN A/S**

Bjerggade 4K

6200 Aabenraa

Central Business Registration No

18706946

## **Annual report 2016**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.05.2017

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Ines Santos

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Entity details

### Entity

L.P. WEIDEMANN A/S  
Bjerggade 4K  
6200 Aabenraa

Central Business Registration No: 18706946

Registered in: Aabenraa

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Board of Directors

Manuel Filipe Alves De Sousa de Araujo Serra  
Pedro Américo Violas de Oliveira e Sá  
Carlos Manuel Gomes da Silva  
Manuel Soares De Oliveira Violas

### Executive Board

Manuel Filipe Alves De Sousa de Araujo Serra, Chief Executive Officer

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Management commentary

### Primary activities

The Company's main activity consists of trade in natural and synthetic baler twines.

### Development in activities and finances

The Company's Management considers the loss for the year, DKK (1,346) unsatisfactory. With the loss for the year equity accounts to (712) K DKK at 31/12-2016. Management expects that the company will show a profit in the coming years and thereby re-establish the share capital.

The Company has received a letter of indemnity from the Parent which states that the Parent shall grant sufficient financial support in order to enable the Company to pay its liabilities and commitments as they fall due. The letter of indemnity is valid until the approval of the Company's annual report for 2017.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>1.988.230</b>	<b>(866.810)</b>
Distribution costs	1	(2.228.273)	(2.172.488)
Administrative costs	1	<u>(816.339)</u>	<u>(1.036.334)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(1.056.382)</b>	<b>(4.075.632)</b>
Other financial income		234.411	296.982
Financial expenses from group enterprises		(280.107)	(633.642)
Other financial expenses		<u>(243.805)</u>	<u>(322.640)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(1.345.883)</b>	<b>(4.734.932)</b>
Tax on profit/loss for the year		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>(1.345.883)</u></b>	<b><u>(4.734.932)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>(1.345.883)</u>	<u>(4.734.932)</u>
		<b><u>(1.345.883)</u></b>	<b><u>(4.734.932)</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		9.113	0
<b>Property, plant and equipment</b>		<b>9.113</b>	<b>0</b>
Other receivables		24.341	1.000
<b>Fixed asset investments</b>		<b>24.341</b>	<b>1.000</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>33.454</b>	<b>1.000</b>
Raw materials and consumables		2.792.597	3.805.244
<b>Inventories</b>		<b>2.792.597</b>	<b>3.805.244</b>
Trade receivables		2.366.548	586.968
Other receivables		48.601	316.089
Prepayments		18.476	0
<b>Receivables</b>		<b>2.433.625</b>	<b>903.057</b>
<b>Cash</b>		<b>163.116</b>	<b>674.050</b>
<b>Current assets</b>		<b>5.389.338</b>	<b>5.382.351</b>
<b>Assets</b>		<b>5.422.792</b>	<b>5.383.351</b>

## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		600.000	805.000
Retained earnings		<u>(1.311.901)</u>	<u>(4.771.018)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>(711.901)</u></b>	<b><u>(3.966.018)</u></b>
Prepayments received from customers		186.559	131.992
Trade payables		217.589	151.015
Payables to group enterprises		4.923.375	8.498.683
Other payables	2	<u>807.170</u>	<u>567.679</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>6.134.693</u></b>	<b><u>9.349.369</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>6.134.693</u></b>	<b><u>9.349.369</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>5.422.792</u></b>	<b><u>5.383.351</u></b>
Group relations	3		

## Statement of changes in equity for 2016

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	805.000	(4.771.018)	(3.966.018)
Increase of capital	100.000	4.500.000	4.600.000
Decrease of capital	(305.000)	305.000	0
Profit/loss for the year	0	(1.345.883)	(1.345.883)
<b>Equity end of year</b>	<b>600.000</b>	<b>(1.311.901)</b>	<b>(711.901)</b>

## Notes

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	1.082.912	1.025.004
Pension costs	7.862	21.384
Other staff costs	613.829	490.489
	<b>1.704.603</b>	<b>1.536.877</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Other payables</b>		
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	124.995	78.423
Other costs payable	682.175	489.256
	<b>807.170</b>	<b>567.679</b>

### 3. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Violas, SGPS, S.A., Portugal

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Cotesi – Companhia de Têxteis Sintéticos, S.A., Portugal.
